ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БРЯНСКИЙ КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

241050, г. Брянск, ул. Бежицкая, д. 2 call-центр: 8(4832) 42-80-80

тел./факс (4832)71-51-21

e-mail: center@bkdc.ru

сайт: http://www.bkdc.ru

ПРИКАЗ № от 1 0 , I 2 . 2022 г.

«О внесении изменений в приказ
«Об утверждении учетной политики» от 29.12.2017 №855».

В связи с изменениями законодательства РФ в отношении правил ведения
бухгалтерского учета

1. На основании приказа Минфина от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении
унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета,
применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета
государственных (муниципальных) учреждений и методических указаний
по их формированию и применению», внести в учетную политику ГАУЗ
«Брянский клинико-диагностический центр» изменения, указанные в
приложении 1 к настоящему приказу.

2. Установить, что изменения, внесенные настоящим приказом, вступают в
действие с 1 января 2023 года.

3. Опубликовать приказ на официальном сайте учреждения (отв. начальник
отдела информатизации Сафонов Д.В.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Афонину И.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

,Главный врач А.В. Силенок

mailto:center@bkdc.ru
http://www.bkdc.ru